
SMLOUVA

Dodatek  č. I

o dílo  na  zhotovení  projektové  dokumentace,  výkon  inženýrské  činnosti,

autorského  dozoru  a koordinátora  BOZP  po  dobu  přípravy  stavby

ČÁST A

Obecná ustanovení

I.

Smluvní  strany

1.  Fontána,  přÍspěvková  organizace

se sídlem: Celní 409/3, 748 01 Hlučín
zastoupena:  ředitelem  organizace

ICO:

DIČ:

bankovní  spojení:

číslo Účtu:.

(dále  jen v části B a D,,objednatel"  a v části C,,příkazce")

2.  ATRIS,  s.r.o.

se sídlem:  Občanská  1116/18,  710 00 0strava  -  Slezská Ostrava
zastoupena:  ,jednatelkou

ICO:

DIČ: a

bankovní  spojení:

číslo Účtu:,'

Zapsána  v obchodním  rejstříku  vedeném  Krajským  soudem  v Ostravě,  sp. zn. 34492

(dále  jen v částí A, B a D,,zhotovítel"  a v části C,,příkazník")

II.

Základní  ustanovení

1. Tuto smlouvu uzavírají smluvní strany dle zákona č. 89/2012 sb., občanský zákoník,
ve znění  pozdějších  předpisů  (dále  jen,,občanský  zákoník"),  a to v části B podle  ustanovení

fi 2586 a násl. občanského zákoníku a v části C podle ustanovení fi 2430 a násl.
občanského  zákoníku.

2. Smluvní  strany  prohlašují,  že Údaje  uvedené  v čl.  I  této  smlouvy  jsou  v souladu

se skutečností  v době uzavřerí  smlouvy.  Smluvní  strany  se zavazují,  že změny  dotčených

údajů  oznámí  bez prodlení  písemně  druhé  smluvní  straně.  Při změně  identifikačních  údajů

smluvnÍch  stran včetně  změny  Účtu není nutné  uzavírat  ke smlouvě  dodatek.

3. Je-li zhotovitel  plátcem  DPH, prohlaŠuje,  že bankovní  účet uvedený  v čl. I odst. 2 této

smlouvy  je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu  zákona č. 235/2004  sb., o dani
z přidané  hodnoty,  ve zněrí  pozdějšÍch  předpisŮ (dále  jen ,,zákon o DPH"). V případě

změny  Účtu zhotovitele  je zhotovitel  povinen  doložit  vlastnictví  k novému  Účtu, a to kopií

příslušné  smlouvy  nebo  potvrzením  peněžrího  ústavu;  nový účet však  musí být

zveřejněným  účtem  ve smyslu  předchozí  věty.

PD, AD, koordinátor  BOZP po dobu  přípravy  stavby  ainženýrská  činnost-,,Chráněné  bydlení  na ul. Karasova

v Ostravě"



4. Smluvní strany prohlašují,  že osoby podepisující  tuto smlouvu jsou k tomuto  jednání
oprávněny.

5. Zhotovitel  prohlašuje,  že je odborně zpŮsobilý k zajištění  předmětu  plnění podle této
smlouvy.

6. Smluvrí  strany  prohlašují,  že předmět  plnění  dle této smlouvy  není plněním nemožným
a že tuto smlouvu  uzavřely  po pečlivém  zvážení  všech možných  důsledků.

7. Účelem  smlouvy  je  zajištění veškerých dokumentů  a úkonů nezbytných  pro řádný
a bezpečný průběh realizace stavby,,Chráněné  bydlení  na ul. Karasova  v Ostravě"
(dále jen,,stavba")  včetně  zajištění  souladu provedení  stavby  s dokumentací  zpracovanou
na základě této  smlouvy.

8. Zhotovitel  prohlašuje,  že není obchodní  společností,  ve které veřejný  funkcionář  uvedený

v fi 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 sb., o střetu zájmŮ, ve znění pozdějších předpisů
(člen vlády nebo vedoucí  jiného  ústředního  správního  úřadu, v jehož  čele není člen vlády),
nebo jím  ovládaná osoba vlastní podíl představující  alespoň 25'/o  účast společníka
v obchodní  společnosti.  Zhotovitel  bere na vědomí, že pokud je uvedené prohlášení
nepravdivé,  bude smlouva  považována  za neplatnou.

ČÁST  B
Smlouva  o dílo  na zhotovení  projektové  dokumentace

III.
Předmět  plnění

1. Na základě požadavku  objednatele  bude předmět  díla rozšířen o multifunkční  hřiště,

VII.
Cena  dÍla

1.  Cena díla je stanovena  dohodou  smluvních  stran a čirÍ:

Části  dÍla Cena  bez
DPH (v  Kč)

DPH 21
o/o (v  Kč)

Cena  včetně
DPH (v  Kč)

1.  část ZaměřenÍ
(čl. III  odst. 2 bod 2.1 smlouvy)

20 000 4 200 24 200

Průzkumy
(čl. III  odst. 2 bod 2.2 smlouvy)

inženýrsko-geoIogický 80 000 16 800 96 800

hydrogeologický  prŮzkum 20 000 4 200 24 200
 /  -  0  "

radonovy  pruzkum 5 000 1050 6 050

dendrologický  průzkum 10 000 2 100 12 100

dopravní  průzkum 5 000 1050 6 oso

1.  část  celkem 140  000 29 400 169  400

PD, AD, koordinátor  BOZP po dobu  přípravy  stavby  a inženýrská  činnost  - Chráněné  bydlení  na ul. Karasova  v 2

Ostravě



12. část ,l'
Il
l'
I
I
I
I
I

I

il

I Dokumentace  pro  vydánÍ

ispolečného  územního
rozhodnutÍ  a stavebnÍho

I
povolenÍ

' (čl. III  odst.  2 bod 2.3 smlouvy)

680  000 142  800 822  800

Dokumentace  pro  vydánÍ

společného  povolenÍ  -

Dodatek  č. 1

130  000 27 300 157  300

OznámenÍ  EIA

(čl. III  odst.  2 bod 2.4 smlouvy)
s ooo 1050 6 050

2. část  celkem 815  000 171  150

I

 986  150  

i3.  část  I
,l

,l

j
 I

I

I
I

I

I

I

I

 Projektová  dokumentace  pro

, provádění  stavby  (DPS)

, (čl. III  odst.  2 bod 2.5 smlouvy)

I

, 740  000

I

155  400 : 895 4001
l'
Projektová  dokumentace  pro

I provádění  stavby  -  Dodatek

I č. 1

I

I 80 000
16  800 I 96 8001

IDokumentace  vnitřnÍho
 vybavení

, (čl. III  odst.  2 bod 2.6 smlouvy)
I 67 000

I

14  070 I 81 0701
3. část  celkem 887  000 186  270 ' 1073  270

Cena  celkem 1842  000 386  820 2 228  820

XXI.

Závěrečná  ujednánÍ

1.  V ostatních  bodech  zůstává  Dodatek  č. 1 shodný  s body  Smlouvy  o dílo.

V Ostravě dne 13č12.2023 V Ostravě  dne 13. 12. 2023

.bjíanatele I' La> íhÁŤnVíŤFle

PD, AD, koordinátor  BOZP po dobu  přípravy  stavby  a inženýrská  činnost  -  Chráněné  bydlení  na ul. Karasova  v  3

Ostravě




